Rua Pedro I, n
o
 07, sala 404 –  Centro  - CEP 20.060-050  -  Rio de Janeiro (RJ) – Brasil

Pabx : 0055 21 2240-2692     E-mail: cbj@cbj.com.br   Site: www.cbj.com.br

“Avança Judô”

1

S.T.J.D. - RESOLUÇÃO Nº 001/2011

RESOLUÇÃO Nº 001/2011

O Presidente do Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Judô, no uso de suas

atribuições legais e arts 9º., XIV e 25, IV.

Considerando razões de interesse público e escorreita prestação jurisdicional pelos

órgãos da Justiça Desportiva em observância, dentre outros, do princípio da celeridade.

RESOLVE

NOMEAR os seguintes membros da Comissão Disciplinar Nacional temporária ao

Campeonato Brasileiro-Região I, a ser realizado na cidade de São Luis do Maranhão, no

período de 15 a 17 de abril de 2011, presidida pelo primeiro e com mandato fixado de

14 a 18 de abril de 2011.

WALDIR DA ROCHA FERREIRA NETO (OAB 8554-MA)

EDSON SCHULTZ DA SILVA

JOÃO DE SOUZA SANTOS

TOMAZ BENVINDO NETO.

WANDERSON GOMES ROBSON

Esta Resolução entra vigor a partir desta data.

Rio de Janeiro, 11 de abril 2011.

PAULO MARCOS SCHMITT

Presidente do STJD